
 

Protokoll fra styremøte i NJFF Rogaland 13.05.2024:  
Sted: Teams eller Jåttå.  

Til stede: Teams: Anita, Oddvar, Adem. Fysisk: Tore G, Tore S, Torstein, Lise, Marthe, Olav, 
Knut Ståle, Trond. Forfall: Ragnhild, Fredrik, Jan Atle, Bength, Geir, Knut Ivar. 

SAKSLISTE: 

Velkommen til ny barne- og ungdomsleder, Marthe Holgersen Kjørkleiv.  

Innledning: Protokoll fra styremøte 16. april ble godkjent.  

Orienteringssaker: 
 

- Medlemstall pr 1. mai: Vi er 3. største regionlag, med 8378 medlemmer, + 3,8%.              
1036 Jenter, + 10,45% (3. høyeste økning) og B/U 1515 medlemmer, + 10,9% og nest 
høyeste antall av regionene. Familiemedlemsskap: 1427 stk. i Rogaland.  

- Økonomi pr dato: Regnskapet i regionlaget ser bra ut, vi er godt i rute så langt. 
- Vellykket kurs i rypetaksering i Sauda 1.mai. 17 deltok. Sauda er gode på alt 
- Avlyst rifleinstruktørkurs Strand 10-11 mai. Kurset forsøkes å settes opp på ny 

senere. 
- Representantskapsmøte 26 april, kort orientering fra Tore Skogen. Flere 

tilbakemeldinger fra sentralt hold om at vårt regionlag fungerer veldig bra.  
- Innkjøpt ny laptop til Lise. 
- Organisasjonsutvikling i NJFF sine regionledd.  

 

FØLGENDE SAKER ER OVERFØRT FRA TIDLIGERE STYREMØTER:  

Sak 18/23: Saker til kommende Landsmøte 2024. 

Sak: - NJFF må øke innsatsen for å sikre overlevelse av sjøørret og villaks i Norge!  

Dette må gjøres gjennom økt politisk påvirkning, økt egen oppmerksomhet/fokus i 
organisasjonen, og ikke minst ved å styrke det økonomiske bidraget for å sikre fagekspertise 
internt. 

 



Sak: NJFF skal utarbeide sikkerhetsanalyse for alle viktige risikobaserte aktiviteter i 
organisasjonen, og utarbeide enkle maler for lettvint bruk i lokalforeningene.  

Det skal utredes enkle digitale verktøy som «alle» ute i organisasjonen skal kunne bruke. 
Mobilbaserte moduler eller app kan være løsningen. Det skal i organisasjonen settes et 
vedtak der foreningene forplikter seg til å gjennomføre risikoanalyse ved all risikofylt 
aktivitet, og ha på plass de lovpålagte tiltak ifm alle risikobaserte aktiviteter som 
gjennomføres i regi av foreningene.  

Anita, Tore jobber videre med å få teksten ferdig i denne saken. 

 

Sak: NJFF må stoppe og reversere Miljødirektoratets nedstenging av kultiveringsaktiviteten 
i anadrome vassdrag. 

Oddvar: Det er bare tatt utgangspunkt i forskningen til én teoretiker i NINA når det gjelder 
genetisk påvirkning ved kultiveringstiltak. 

 

Vedtak: Regionlaget går til innkjøp av bekledning Landsmøtet. Tore G og Lise sjekker dette.  

NYE SAKER:  

Sak 13/24: Vindkraft, gruvedrift, energisaker, det vil bli mye framover i Rogaland.                    
Bør vi ha prioriteringer i regionlaget? Vi må se på hvor mye vi klarer å jobbe med, og plukke 
ut det som er viktigst/ hva det er mulig å gjøre noe med. Viktig å samarbeide med FNF. De 
tar noen saker med støtte fra oss, mens vi må ta ledelsen selv i andre saker.  

 

Sak 14/24: Sjøørretprosjektet-Rogaland, stand på arrangement i Sandnes Sentrum?            
5. juni arrangeres verdens miljødag. Knut Ståle og sjøørretprosjektet er invitert til å ha en 
stand. Ingen beslutning om deltakelse ble tatt i møtet, men Tore G videreformidler mer 
detaljer når Knut Ståle evt får dem fra arrangør. Viktig at standen besettes av SØ-prosjektets 
folk som kan svare for seg, ellers lite nytte. 

Andre saker framover ift til vann og forvaltning/arrangementer som kom opp: 

Innspill fra Tore G: Kan det være en ide på sikt å samle de lokale naturforvalterne i 
kommunene på Nord Jæren til et møte, med en samlende agenda? 

NJFFs sentralledd sammen med Norske Lakseelver jobber med et mulig møte i Rogaland i 
september. Alv Arne Lyse, Oddvar, Tore G holder i dette fra oss foreløpig. I hovedtrekk vil 
man søke å samle viktige politikere for å vise dem at lukka anlegg er den eneste løsningen 
for å sikre bærekraftig oppdrett på sikt innen oppdrettsnæringen.  

Sted: Fish Globe i Lysefjorden 

 



Sak 15/24: Høringer/uttalelser/viktig mail-post, til-fra NJFF Rogaland: 

Mottatte høringsinvitasjoner/varslinger/tillatelser/andre henvendelser: 

Fra NJFF:  
Kommentarer til villreinmeldingen. Ligger på hjemmesiden vår. 

Fra FNF: 
Høringsradaren - Forum for Natur og Friluftsliv (hoeringsradaren.no)  

Anne Katrine Lycke er vikar i FNF, som informerer oss via vår representant og direkte på 
kontoret. 

Orientering: Høy prioriteringssak for FNF framover vil være gruvedriftplanene i Dalane. Det 
jobbes allerede nå tett sammen med lokale protestgrupper for å stå best mulig forberedt til 
høringsprosessene som kommer. 

Fra NVE: (OG FRA NJFF) 
Konsesjonssak: NVE har vedtatt at konsesjonsvilkårene for Røldal - Suldalsvassdragene 
skal revideres. Høyring av revisjonsdokument for Røldal-Suldal-reguleringa i Ullensvang og 
Suldal kommunar, og søknad om konsesjon til bygging av fem nye kraftverk i dei same 
vassdraga .           

Frist 31.08.24 NJFF sentralt vil spille inn, og ber om lokale argumenter fra regionlagene. 

Fra Siri Parmann: «Arbeidet med denne vilkårsrevisjonen var oppe som sak på halvårsmøtet 
til Samarbeidsrådet for naturvernsaker (SRN) sist uke 19. Det er et ønske fra flere av 
organisasjonene å kunne jobbe sammen. NJFF sentralt vil bistå sammen med regionlag og 
FNF om denne saken 

Oddvar har ansvar for saken fra oss. Han har kontaktet Jarle Lunde i Suldal for å 
samarbeide videre. 
 
Fra Rogaland Fylkeskommune:  
Høring av Utviklingsplan for Rogaland - regional planstrategi 2025- 2028 Frist: 30/6 

Vi ønsker at FNF tar denne saken, og vi bistår med innspill knyttet til våre interesser: jakt-
fiske-generelt friluftsliv. 

 

Fra Rogaland Fylkeskommune:  
Tilsagn om tilskudd til vilttiltak 2024, kampanje mot viltpåkjørsler: Det søkes om 225 000 
kroner. Rogaland fylkeskommune gir tilsagn om 102 720 kroner til prosjektet.  

Fra Statsforvalteren (og MD): 
Avslag på søknadene: -«Hjelp til uttak av villmink»-«Kartlegging av gås på innmark».  

Fra Randaberg kommune:  
Høring og offentlig ettersyn: Detaljregulering av E39 Smiene – Harestad. Frist: 23 mai 
Sak er sendt KS for vurdering av evt konsekvenser for Missisippibekken. Han mener det i 
utgangspunktet er sannsynlig at dette går bra 

https://hoeringsradaren.no/sak/8047


 
Fra Rovviltnemda region 1: 
Protokoll fra møte i rovviltnemnda region 1, 9. april 2024. 
Sendt jaktutvalget. 
 

Fra Setesdal Ryfylke Villreinlag: De har hatt sitt årsmøte på Sølvgarden i Valle.                                      
Styrets innstilling om jaktstopp sør for Blåsjø / Botsvatn ble vedtatt. For oss betyr det at 
det ikke blir sendt ut kort på Valevatn. 

 
Fra Brønnøysundregistrene: 
Samordnet registermelding er godkjent. 
 
Tillatelser gitt fra Statsforvalteren: 
 

- Tillatelse til fysiske tiltak i vassdrag og fjerning av kantvegetasjon, Østbøelva ved 
Sandeid, Vindafjord kommune 

- Tillatelse til håndtering av elvemusling i Figgjovassdraget ved Ålgård sentrum, 
Gjesdal kommune 

- Tillatelse til håndtering og flytting av elvemusling i Stormyråna i Håvassdraget i 
forbindelse med etablering av Weatherlands batterifabrikk, Time kommune 

 
Vi etterlyser høringsrunder?? Hvorfor går disse prosessene helt under radaren? 
Manglende/sein info fra SF i slike saker i forkant av tillatelsene. 
 
Alle henvendelser fra NJFF, NVE, og Statsforvalteren ivaretas fortløpende, og sendes 
videre til enten regionutvalgene eller lokalforeningene for vurderinger ift til evt tiltak. 

 

Sak 16/24: Fra utvalgene i regionlaget:  

Fast post, utvalgslederne som er til stede kommenterer kort om status i sitt utvalg. 

Knut Ståle, Fiskeutvalget: Ryfylke friluftsråd har sammen med NJFF Rogaland, fått tildelt 500 
000 i planleggingsmidler for Rein Boknafjord, et stort ryddeprosjekt i nasjonal målestokk i 
2025. Kenneth Bruvik og hans ryddeorganisasjon/stiftelsen «Framtidshavet er med som 
rådgivere.                                                                                                                                             
Aksjonsdato for Ryfylke lørdag 13.09.2025.  

Knut Ståle påpeker viktigheten av hans forelesninger på seminarer med foredrag om SØ-
prosjektet. Han får stadig nye invitasjoner, og har nå hatt 6 foredrag over hele landet på 
seminarer de siste månedene. Han åpner dører, treffer beslutningstakere og de rette 
personene som tildeler midler. 

El-fiskekurs er under planlegging til høsten dersom det kommer nok interessenter. Må ha et 
antall (10 stk) for å balansere økonomisk. 



Knut Ivar, Jaktutvalget: Feltkontrollkurs Nedstrand 1. juni – Påmelding i gang.  Må ha minst 
10 deltakere. 
 
Marthe, B/U-utvalget: Søkt om midler til 7 camper pluss lederkurs. 4 lokale camper planlagt. 
Litt tregt utvalg med lite respons. Marthe har strukturert og frisket opp nettsiden til B/U-
utvalget. 
 
Utvalgsledere: Jan Atle Larsen, Knut Ivar Skogland, Knut Ståle Eriksen, Geir Walland, Bength Oftedal, 
Ragnhild Ottesen, Marthe Holgersen Kjørkleiv. 
 

Sak 17/24: Annet:  

Info: «Skolebekken» - Nytt læringskompendium fra NJFF om bekkerestaurering for 
grunnskolen. Veldig bra, og vi håper dette kan brukes av friluftsveilederne våre. 

Ny dato styremøte: Tore sender ut viktig informasjon til regionlaget styre/utvalgsledere osv 
ved behov på mail i framover mot ferien, evt. Innkaller til et teamsmøte ved behov. 
Delegatmøte på teams i månedsskiftet mai/juni. Neste styremøte blir medio/slutten av  
august, dato avtales mellom Tore G, Lise og Tore S før ferien. 

 

Mvh  

Lise Dalen 

Sekretær i regionstyret  

 


